
【お知らせ】年末年始の運営スケジュールに関するご案内 

2024 年 12 月 2 日 

PARTNER 事務局 

 

いつも PARTNER サイトをご利用いただきありがとうございます。年末年始の PARTNER 事務局運営ス

ケジュールにつきましてお知らせいたします。申請内容によって最終受付日や対応が異なります。ご不便を

おかけいたしますが、ご確認の上、何卒ご理解、ご対応賜りますようお願い申し上げます。 

 

【年末年始の事務局運営スケジュール】 

■年内最終営業日：2024 年 12 月 27 日(金) 

■年末年始休業期間：2024 年 12 月 30 日(月)～2025 年 1 月 3 日(金) 

■年始営業開始日：2025 年 1 月 6 日(月) 

※土日祝日は休業です。 

※PARTNER サイトは通常通りご利用いただけます。 

 

新規団体登録について 

 ■年内対応最終受付：2024 年 12 月 20 日(金) 

※同日以降のご申請は、翌年に対応となる場合がございますので予めご了承ください。 

※同日までのご申請であっても、追加書類の提出等が発生した場合は審査対応が翌年になる可能性

がありますので、余裕をもってご申請いただきますようお願いいたします。 

 

求人情報、研修・イベント・セミナー情報の掲載申請について 

■年内対応最終受付：2024 年 12 月 25 日（水） 

※同日以降のご申請は年内の掲載が難しい場合がございますので予めご了承ください。 

 

お問い合わせについて 

■年内対応最終受付：2024 年 12 月 25 日（水） 

※同日以降のお問い合わせは年内のご回答が難しい場合がございます。予めご了承ください。 

 

その他 

「帰国隊員権限付与申請」や「団体からのお知らせ」等につきましても、2024 年 12 月 25 日(水)を最

終受付日とし、以降については 2025 年１月 6 日以降の対応となる可能性がございますので、あらかじ

めご了承ください。 

 

本件のお問い合わせは、以下からお願いいたします。 

問い合わせ入力フォーム：問い合わせ入力 - JICA PARTNER 

https://partner.jica.go.jp/Inquiry/Input

